

Årsredovisning
för
Rapta Aktiebolag
556367-9314

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Kjellmark, Styrelseledamot
2024-04-02

Styrelsen för Rapta Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak läkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	873	0	0	1 204
Resultat efter finansiella poster	103	-382	-327	219
Soliditet (%)	37	42	67	59

Verksamheten har bedrivits i större omfattning under räkenskapsåret, därmed har nettoomsättningen ökat i jämförelse med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	349 473	-253 613	215 860
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-95 000		-95 000
Balanseras i ny räkning			-253 613	253 613	0
Årets resultat				102 872	102 872
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	860	102 872	223 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	860
årets vinst	102 872
	103 732
disponeras så att i ny räkning överföres	103 732
	103 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		873 000	0
Övriga rörelseintäkter		40 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		913 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-602 175	-582 046
Personalkostnader	3	-244 451	-25 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 877	-56 881
Summa rörelsekostnader		-903 503	-664 088
Rörelseresultat		9 497	-664 088
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 455	169 010
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 099	129 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 179	-15 715
Summa finansiella poster		93 375	282 475
Resultat efter finansiella poster		102 872	-381 613
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	128 000
Summa bokslutsdispositioner		0	128 000
Resultat före skatt		102 872	-253 613
Årets resultat		102 872	-253 613

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

40 763

97 640

Summa materiella anläggningstillgångar

40 763

97 640

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

129 358

268 503

Summa finansiella anläggningstillgångar

129 358

268 503

Summa anläggningstillgångar

170 121

366 143

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

42 825

70 895

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

145 500

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 930

31 437

Summa kortfristiga fordringar

223 255

102 332

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

45 659

Summa kortfristiga placeringar

0

45 659

Kassa och bank

Kassa och bank

216 140

1 022

Summa kassa och bank

216 140

1 022

Summa omsättningstillgångar

439 395

149 013

SUMMA TILLGÅNGAR

609 516

515 156

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

860

349 473

Årets resultat

102 872

-253 613

Summa fritt eget kapital

103 732

95 860

Summa eget kapital

223 732

215 860

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

99 059

Summa långfristiga skulder

0

99 059

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 779

3 000

Övriga skulder

339 005

167 237

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

385 784

200 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

609 516

515 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	348 323	348 323
Försäljningar/utrangeringar	-63 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 403	348 323
Ingående avskrivningar	-250 683	-193 802
Försäljningar/utrangeringar	63 920	
Årets avskrivningar	-56 877	-56 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 640	-250 683
Utgående redovisat värde	40 763	97 640

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	268 503	481 714
Avgående fordringar	-139 145	-213 211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 358	268 503
Utgående redovisat värde	129 358	268 503

Rapta Aktiebolag
Org.nr 556367-9314

6 (6)

Stockholm 2024-04-02

Anders Kjellmark
Anders Kjellmark